
CS 1 CS

Předávání údajů – článek 42

CCI 2021CZ14MFPR001
Název EMFAF - Programme for the Czech Republic 2021–2027
Verze 202312.0



CS 2 CS

Obsah

Tabulka 1: Finanční informace na úrovni priorit a programů pro EFRR, ESF+, Fond soudržnosti, FST a 
ENRAF (čl. 42 odst. 2 písm. a)) .....................................................................................................................3
Tabulka 4: Rozpis kumulativních finančních údajů podle typu intervence pro EFRR, ESF a Fond 
soudržnosti (čl. 42 odst. 2 písm. a))................................................................................................................4
Tabulka 5: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů pro jednotlivé programy pro EFRR, Fond 
soudržnosti, FST a ENRAF (čl. 42 odst. 2 písm. b))......................................................................................5
Tabulka 9: Společné ukazatele výsledků a ukazatele výsledků pro jednotlivé programy pro EFRR, Fond 
soudržnosti, FST a ENRAF (čl. 42 odst. 2 písm. b))......................................................................................6
Tabulka 12: Údaje o finančních nástrojích pro fondy (čl. 42 odst. 3)............................................................8



CS 3 CS

Tabulka 1: Finanční informace na úrovni priorit a programů pro EFRR, ESF+, Fond soudržnosti, FST a ENRAF (čl. 42 odst. 2 písm. a))

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finanční příděl priority na základě programu Kumulativní údaje o finančním pokroku programu

Priorita Specifický cíl Fond
Základ pro 

výpočet 
příspěvku Unie

Celkové finanční příděly 
podle fondu a příspěvku 
členského státu (v EUR)

Míra 
spolufinancování 

(v %)

Celkové způsobilé 
náklady vybraných 

operací (v EUR)

Příspěvek z fondů 
na vybrané 

operace (v EUR)

Podíl celkového 
finančního přídělu 

pokrytého vybranými 
operacemi (v %)

Celkové 
způsobilé výdaje 

vykázané 
příjemci

Podíl celkového finančního 
přídělu pokrytého způsobilými 
výdaji vykázanými příjemci (v 

%)

Počet 
vybraných 

operací

1 1.4. Podpora účinné kontroly rybolovu a vynucování, včetně boje 
proti nezákonnému, nehlášenému a neregulovanému rybolovu, 
jakož i spolehlivých údajů pro rozhodování založené na znalostech

ENRAF Z veřejných 
zdrojů

1 218 955,00 69,9999589813% 301 125,97 210 788,18 24,70% 0,00 0,00% 2

1 1.6. Přispívání k ochraně a obnově vodní biologické rozmanitosti a 
ekosystémů

ENRAF Z veřejných 
zdrojů

1 714 156,00 69,9999883325% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, zejména 
posilování konkurenceschopnosti produkce akvakultury při 
současném zajištění toho, aby tyto činnosti byly dlouhodobě 
environmentálně udržitelné

ENRAF Z veřejných 
zdrojů

33 778 975,00 69,9999985198% 5 027 496,46 3 519 247,51 14,88% 333 967,83 0,99% 158

2 2.2. Podpora uvádění na trh, kvality a přidané hodnoty produktů 
rybolovu a akvakultury, jakož i zpracování těchto produktů

ENRAF Z veřejných 
zdrojů

3 580 681,00 69,9999804506% 389 855,73 272 899,03 10,89% 0,00 0,00% 14

5.1 5.1. Technická pomoc podle čl. 36 odst. 4 nařízení o společných 
ustanoveních

ENRAF Z veřejných 
zdrojů

2 571 878,00 69,9999766707% 32 242,38 22 569,66 1,25% 0,00 0,00% 2

Celkem ENRAF 42 864 645,00 5 750 720,54 4 025 504,38 13,42% 333 967,83 0,78% 176



CS 4 CS

Tabulka 4: Rozpis kumulativních finančních údajů podle typu intervence pro EFRR, ESF a Fond soudržnosti (čl. 42 odst. 2 písm. a))

Finanční údaje

Priorita Specifický cíl Typ intervence (příloha IV nařízení o 
ENRAF) Celkové způsobilé náklady vybraných 

operací (v EUR)
Celkové způsobilé výdaje vykázané 

příjemci Počet vybraných operací

1 1.4. Podpora účinné kontroly rybolovu a vynucování, včetně boje proti nezákonnému, nehlášenému a neregulovanému rybolovu, 
jakož i spolehlivých údajů pro rozhodování založené na znalostech

10 0,00 0,00 0

1 1.4. Podpora účinné kontroly rybolovu a vynucování, včetně boje proti nezákonnému, nehlášenému a neregulovanému rybolovu, 
jakož i spolehlivých údajů pro rozhodování založené na znalostech

11 301 125,97 0,00 2

1 1.6. Přispívání k ochraně a obnově vodní biologické rozmanitosti a ekosystémů 01 0,00 0,00 0

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, zejména posilování konkurenceschopnosti produkce akvakultury při 
současném zajištění toho, aby tyto činnosti byly dlouhodobě environmentálně udržitelné

02 4 586 175,89 5 832,65 132

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, zejména posilování konkurenceschopnosti produkce akvakultury při 
současném zajištění toho, aby tyto činnosti byly dlouhodobě environmentálně udržitelné

01 441 320,53 328 135,18 26

2 2.2. Podpora uvádění na trh, kvality a přidané hodnoty produktů rybolovu a akvakultury, jakož i zpracování těchto produktů 02 389 855,73 0,00 14

5.1 5.1. Technická pomoc podle čl. 36 odst. 4 nařízení o společných ustanoveních 16 32 242,38 0,00 2



CS 5 CS

Tabulka 5: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů pro jednotlivé programy pro EFRR, Fond soudržnosti, FST a ENRAF (čl. 42 odst. 2 písm. b))

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Údaje o ukazatelích výstupů programu Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Priorita Specifický cíl Fond Identifikátor Název ukazatele Měrná 
jednotka Milník (2024) Cíl 2029 Vybrané operace 

31/12/2023
Provedená operace 

31/12/2023 Poznámky

1 1.4. Podpora účinné kontroly rybolovu a vynucování, včetně boje proti nezákonnému, nehlášenému a 
neregulovanému rybolovu, jakož i spolehlivých údajů pro rozhodování založené na znalostech

ENRAF CO01 Počet operací množství 0,00 12,00 2,00 0,00

1 1.6. Přispívání k ochraně a obnově vodní biologické rozmanitosti a ekosystémů ENRAF CO01 Počet operací množství 3,00 32,00 0,00 0,00

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, zejména posilování konkurenceschopnosti 
produkce akvakultury při současném zajištění toho, aby tyto činnosti byly dlouhodobě 
environmentálně udržitelné

ENRAF CO01 Počet operací množství 440,00 1 342,00 158,00 15,00

2 2.2. Podpora uvádění na trh, kvality a přidané hodnoty produktů rybolovu a akvakultury, jakož i 
zpracování těchto produktů

ENRAF CO01 Počet operací množství 29,00 85,00 14,00 1,00

5.1 5.1. Technická pomoc podle čl. 36 odst. 4 nařízení o společných ustanoveních ENRAF CO01 Počet operací množství 20,00 40,00 2,00 0,00



CS 6 CS

Tabulka 9: Společné ukazatele výsledků a ukazatele výsledků pro jednotlivé programy pro EFRR, Fond soudržnosti, FST a ENRAF (čl. 42 odst. 2 písm. b))

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Údaje o ukazatelích výsledků z programu [vyextrahované z tabulky 5 přílohy VII] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Vybrané operace 31/12/2023 Provedená operace 
31/12/2023

Priorita Specifický cíl Fond Identifikátor Název ukazatele Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota v 
programu

Cíl (2029)
Výchozí 
hodnota

Plánovaná 
dosažení cílů

Výchozí 
hodnota Dosaženo

Poznámky

1 1.4. Podpora účinné kontroly rybolovu a vynucování, včetně 
boje proti nezákonnému, nehlášenému a neregulovanému 
rybolovu, jakož i spolehlivých údajů pro rozhodování založené 
na znalostech

ENRAF CR08 Osoby, jimž plyne prospěch osob 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1.4. Podpora účinné kontroly rybolovu a vynucování, včetně 
boje proti nezákonnému, nehlášenému a neregulovanému 
rybolovu, jakož i spolehlivých údajů pro rozhodování založené 
na znalostech

ENRAF CR15 Instalované nebo modernizované kontrolní 
prostředky

prostředky 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1.4. Podpora účinné kontroly rybolovu a vynucování, včetně 
boje proti nezákonnému, nehlášenému a neregulovanému 
rybolovu, jakož i spolehlivých údajů pro rozhodování založené 
na znalostech

ENRAF CR19 Akce ke zlepšení schopnosti řízení opatření 0,00 4,00 0,00 1,00 0,00 0,00

1 1.4. Podpora účinné kontroly rybolovu a vynucování, včetně 
boje proti nezákonnému, nehlášenému a neregulovanému 
rybolovu, jakož i spolehlivých údajů pro rozhodování založené 
na znalostech

ENRAF CR21 Soubory dat a poskytnuté poradenství množství 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00 0,00

1 1.6. Přispívání k ochraně a obnově vodní biologické 
rozmanitosti a ekosystémů

ENRAF CR10 Akce přispívající k dobrému stavu životního 
prostředí, včetně ochrany a zachování přírody, 
ochrany ekosystémů, biologické rozmanitosti, 
zdraví a dobrých životních podmínek zvířat

opatření 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, 
zejména posilování konkurenceschopnosti produkce 
akvakultury při současném zajištění toho, aby tyto činnosti 
byly dlouhodobě environmentálně udržitelné

ENRAF CR01 Nová výrobní kapacita t/rok 0,00 778,00 0,00 1,89 0,00 0,00

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, 
zejména posilování konkurenceschopnosti produkce 
akvakultury při současném zajištění toho, aby tyto činnosti 
byly dlouhodobě environmentálně udržitelné

ENRAF CR02 Udržená akvakulturní produkce t/rok 0,00 16 376,00 0,00 14 957,01 0,00 533,90

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, 
zejména posilování konkurenceschopnosti produkce 
akvakultury při současném zajištění toho, aby tyto činnosti 
byly dlouhodobě environmentálně udržitelné

ENRAF CR03 Vytvořené podniky subjektů 0,00 10,00 0,00 9,00 0,00 0,00

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, 
zejména posilování konkurenceschopnosti produkce 
akvakultury při současném zajištění toho, aby tyto činnosti 
byly dlouhodobě environmentálně udržitelné

ENRAF CR10 Akce přispívající k dobrému stavu životního 
prostředí, včetně ochrany a zachování přírody, 
ochrany ekosystémů, biologické rozmanitosti, 
zdraví a dobrých životních podmínek zvířat

opatření 0,00 3 027,00 0,00 700,00 0,00 488,00

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, 
zejména posilování konkurenceschopnosti produkce 
akvakultury při současném zajištění toho, aby tyto činnosti 
byly dlouhodobě environmentálně udržitelné

ENRAF CR13 Spolupráce mezi zúčastněnými stranami opatření 0,00 21,00 0,00 7,00 0,00 0,00

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, 
zejména posilování konkurenceschopnosti produkce 
akvakultury při současném zajištění toho, aby tyto činnosti 

ENRAF CR14 Umožněné inovace (počet nových produktů, služeb, 
procesů, podnikatelských modelů nebo metod)

množství 0,00 21,00 0,00 7,00 0,00 0,00



CS 7 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Údaje o ukazatelích výsledků z programu [vyextrahované z tabulky 5 přílohy VII] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Vybrané operace 31/12/2023 Provedená operace 
31/12/2023

Priorita Specifický cíl Fond Identifikátor Název ukazatele Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota v 
programu

Cíl (2029)
Výchozí 
hodnota

Plánovaná 
dosažení cílů

Výchozí 
hodnota Dosaženo

Poznámky

byly dlouhodobě environmentálně udržitelné

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, 
zejména posilování konkurenceschopnosti produkce 
akvakultury při současném zajištění toho, aby tyto činnosti 
byly dlouhodobě environmentálně udržitelné

ENRAF CR17 Subjekty zlepšující účinné využívání zdrojů při 
výrobě a/nebo zpracování

subjektů 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2.2. Podpora uvádění na trh, kvality a přidané hodnoty 
produktů rybolovu a akvakultury, jakož i zpracování těchto 
produktů

ENRAF CR01 Nová výrobní kapacita t/rok 0,00 359,00 0,00 9,31 0,00 0,00

2 2.2. Podpora uvádění na trh, kvality a přidané hodnoty 
produktů rybolovu a akvakultury, jakož i zpracování těchto 
produktů

ENRAF CR03 Vytvořené podniky subjektů 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2.2. Podpora uvádění na trh, kvality a přidané hodnoty 
produktů rybolovu a akvakultury, jakož i zpracování těchto 
produktů

ENRAF CR16 Subjekty mající prospěch z propagační a informační 
činnosti

subjektů 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2.2. Podpora uvádění na trh, kvality a přidané hodnoty 
produktů rybolovu a akvakultury, jakož i zpracování těchto 
produktů

ENRAF CR17 Subjekty zlepšující účinné využívání zdrojů při 
výrobě a/nebo zpracování

subjektů 0,00 8,00 0,00 12,00 0,00 0,00



CS 8 CS

Tabulka 12: Údaje o finančních nástrojích pro fondy (čl. 42 odst. 3)

Vlastnosti výdajů Způsobilé výdaje podle produktů Výše uvolněných soukromých a veřejných zdrojů kromě příspěvku z fondů
Výše nákladů na řízení a poplatků vykázaných jako způsobilé výdaje, včetně (náklady na správu a 

poplatky za správu se vykazují zvlášť v případě přímého zadání a v případě soutěžního nabídkového 
řízení)

Náklady na správu a poplatky za správu 
holdingových fondů v závislosti na finančním 

produktu provozovaném v rámci struktury 
holdingového fondu

Náklady na správu a poplatky za správu zvláštních 
fondů (zřízených buď se strukturou holdingového 

fondu, nebo bez ní) podle finančního produktuPriorita Fond Specifický cíl

Úvěry (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Záruka (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Kapitálové nebo 
kvazikapitálové nástroje 
(kód formy podpory pro 

finanční nástroj)

Granty v rámci operace 
finančních nástrojů (kód 

formy podpory pro 
finanční nástroj)

Úvěry (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Záruka (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Kapitálové nebo 
kvazikapitálové nástroje 
(kód formy podpory pro 

finanční nástroj)

Granty v rámci operace 
finančních nástrojů (kód 

formy podpory pro 
finanční nástroj)

Úvěry Záruky Kapitál Úvěry Záruky Kapitál

Úroky a další výnosy 
vytvářené podporou 
finančních nástrojů 

poskytovanou z fondů 
uvedené v článku 60

Vrácené zdroje 
vztahující se k 

podpoře z fondů 
podle článku 62

U záruk celková hodnota úvěrů, kapitálových 
nebo kvazikapitálových investic ve prospěch 

konečných příjemců zaručených 
z programových prostředků a skutečně 

vyplacených konečným příjemcům


